выписка

бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

города Омска «Детский сад № 263»

Приказ

от 11 января 2021 г.            № 1/1-ОД

О создании низового контроля

В целях организации  контроля за приготовлением пищи  и закладкой

основных продуктов в пищеварочные котлы с началом 2021 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению закладки продуктов в составе:

Председатель комиссии:

   Постникова Юлия Сергеевна

Члены комиссии (не менее 5):

           Гриненко Маргарита Михайловна - педагог-психолог

           Петрас Людмила Викторовна — машинист по стирке и спецодежды;

           Шепельская Валентина Николаевна — заведующий хозяйством;

           Ващенко Елена Юрьевна-  старший воспитатель;

           Никитина О.А.-родитель группы № 8

2. Закладку основных продуктов в пищеварочные котлы производить в

присутствие заведующей БДОУ с производственной необходимостью, или членов

комиссии.

    3. Закладку необходимых продуктов производить по утвержденному заведующим

графику (приложение № 1).

4. Запись о проведенном контроле производить в специальном журнале,

который хранится в пищеблоке.

     5. Ответственность за его ведение возложить на заведующую БДОУ с

производственной необходимостью, а в ее отсутствии на старшего воспитателя

Ващенко Елену Юрьевну.

6. Приказ довести под личную роспись, копию приказа хранить в пищеблоке.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий БДОУ г.Омска

«Детский сад № 263»                                             Ю.С.Постникова

		2021-04-06T13:55:15+0300
	Постникова Юлия Сергеевна